

2023主机厂事业部渠道Q3策略发布会- 预算

供应商名称	康辉集团北京国际会议展览	报价日期	2023/2/20	联系人	张蓉蓉
电子邮件	zhangrongrong@cct.cn	电话	18910900023	报价有效期	

服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	含税单价	合计
大交通服务	北京/广州- 上海	往返经济舱	1	项	1	往返	¥64,699.22	¥64,699.22
	大交通费用合计							¥64,699.22
住宿服务 广富林希尔顿	5月25日湖景大床房		5	间	1	晚	¥1,590.00	¥7,950.00
	5月25日园景标准间		5	间	1	晚	¥1,272.00	¥6,360.00
	5月26日湖景大床房		14	间	1	晚	¥1,590.00	¥22,260.00
	5月26日园景标准间		29	间	1	晚	¥1,272.00	¥36,888.00
	5月26日湖景大床房	许海东老师延时退房	1	间	1	次	¥795.00	¥795.00
	5月27日湖景大床房		5	间	1	晚	¥1,590.00	¥7,950.00
	5月27日园景标准间		9	间	1	晚	¥1,272.00	¥11,448.00
	住宿费用合计							¥93,651.00
餐饮服务	5月25日午餐	零点午餐	1	项	1	次	¥447.32	¥447.32
	5月25日大堂吧	零点饮料	1	项	1	次	¥356.16	¥356.16
	5月25日中午餐厅	零点晚餐	1	项	1	次	¥1,914.36	¥1,914.36
	5月25日房间欢迎水果		5	个	1	次	¥178.08	¥890.40
	5月26日简餐	杨总零点简餐	1	项	1	次	¥209.88	¥209.88
	5月26日自助午餐		90	人	1	次	¥233.20	¥20,988.00
	5月26日房间欢迎水果		22	个	1	次	¥178.08	¥3,917.76
	5月26日中式晚宴	圆桌晚宴	11	桌	1	次	¥4,770.00	¥52,470.00
	5月26日房间点餐	廖利辉	1	项	1	次	¥93.28	¥93.28
	五粮液	白酒（第一次30瓶、第二次12瓶）	42	瓶	1	次	¥1,280.00	¥53,760.00
	国窖1573		12	瓶	1	次	¥1,280.00	¥15,360.00
	红酒	红酒	48	瓶	1	次	¥420.00	¥20,160.00
	餐饮费用合计							¥170,567.16
场地服务	场租	400平米	1	天	1	次	¥42,400.00	¥42,400.00
	会议茶歇	位上	108	份	1	次	¥106.00	¥11,448.00
	会议茶歇	外场整份	50	份	1	次	¥84.80	¥4,240.00
	VIP休息室水果		1	天	1	次	¥318.00	¥318.00
	场地费用合计							¥58,406.00
活动用车	5月25日接机		5	辆	1	趟	¥530.00	¥2,650.00
	5月26日包车（全天）	GL8	12	辆	1	天	¥1,166.00	¥13,992.00
	5月26日包车（全天）	轿车	8	辆	1	天	¥848.00	¥6,784.00
	5月26日单次	考斯特	1	辆	1	趟	¥900.00	¥900.00
	5月26日包车（半天）	轿车	10	辆	0.5	天	¥848.00	¥4,240.00
	5月26日接机	GL8	8	辆	1	趟	¥530.00	¥4,240.00
	5月26日接机	轿车	3	辆	1	趟	¥530.00	¥1,590.00
	5月26日接机	33座中巴	1	辆	1	趟	¥900.00	¥900.00
	5月26日室内单趟	轿车	10	辆	1	趟	¥530.00	¥5,300.00
	5月26日超时	车辆	37	小时	1	次	¥60.00	¥2,220.00
	5月26日超时	司机	37	小时	1	次	¥50.00	¥1,850.00
	5月26日超公里		320	公里	1	次	¥9.00	¥2,880.00
	5月27日送机	轿车	10	辆	1	趟	¥530.00	¥5,300.00
	5月27日送机	考斯特	1	辆	1	趟	¥900.00	¥900.00
	用车费用合计							¥53,746.00
	大堂签到背板	1、5m*3m*2面=30平米； 2、4m*6.15m=24.6平米	54.6	平米	1	次	¥300.00	¥16,380.00
	木质引导牌	800mm*2000mm	26	个	1	次	¥500.00	¥13,000.00
	黑丝绒布		18	米	1	次	¥19.08	¥343.44
	序厅背板射灯	长臂射灯	5	个	1	次	¥53.00	¥265.00
	主舞台结构	钢木结构找平； 9m*5m*0.6mH	45	平方	1	次	¥120.00	¥5,400.00
	侧舞台结构	木工板制作； 3m*5m*0.6mH*2	30	平方	1	次	¥120.00	¥3,600.00
	舞台地毯	舞台台面淋油板； 淋油板饰面15*5	75	平方	1	次	¥150.00	¥11,250.00
	舞台灯带	霓虹灯条	25	米	1	次	¥95.40	¥2,385.00
	舞台包边	铁喷塑	25	米	1	次	¥100.00	¥2,500.00
	舞台斜坡	木质异形台阶	9	延米	1	次	¥350.00	¥3,150.00
	斜坡立体字	亚克力字雕刻； 不发光	6	延米	1	次	¥600.00	¥3,600.00
	奖品KT板	晚宴奖品KT板； 40*70cm	92	个	1	次	¥80.00	¥7,360.00
	搭建工人	搭建及撤场（通宵算1天）	25	人	3	次	¥300.00	¥22,500.00
	搭建运输	搭建及撤场运输往返12.5m	1	车	2	次	¥1,900.00	¥3,800.00
	人力运输	金杯	2	车	2	次	¥530.00	¥2,120.00
	P3 LED Display LED大屏幕	室内高清屏P3； 9*4.5m+3*4.5*2	67.5	平米	1	次	¥390.00	¥26,325.00
	560 LED processor 处理器		1	个	1	次	¥848.00	¥848.00
	视频切换器(HD/SDI)		1	个	1	次	¥1,200.00	¥1,200.00
	翻页显示器套装(带PC-AS4遥控器)	1托4	2	个	1	次	¥636.00	¥1,272.00
	视频处理器V3		2	个	1	次	¥2,800.00	¥5,600.00
	转换器		1	个	1	次	¥1,060.00	¥1,060.00

会议&颁奖晚宴	视频分配器		3	个	1	次	¥159.00	¥477.00
	控制台		1	个	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00
	监视器(液晶 32寸		1	个	1	次	¥318.00	¥318.00
	液晶电视 (65", 全高清)		2	个	1	次	¥848.00	¥1,696.00
	笔记本电脑	APPLE , MACBOOK	6	个	1	次	¥400.00	¥2,400.00
	配电箱(三相,100A)		1	个	1	次	¥530.00	¥530.00
	全频音箱	ZSOUND LA 110S	8	个	1	次	¥530.00	¥4,240.00
	全频低音音箱	ZSOUND LA 110S	4	个	1	次	¥530.00	¥2,120.00
	全频返送音箱	ZSOUND LA M15	2	个	1	次	¥530.00	¥1,060.00
	数字功放	ZSOUND MA1300Q	2	个	1	次	¥530.00	¥1,060.00
	32 数字调音台	Allen & Heath QU-32	1	个	1	次	¥2,000.00	¥2,000.00
	无线手持式话筒	SHURE -U4D	8	个	1	次	¥212.00	¥1,696.00
	图案电脑灯 (切片)		26	个	1	次	¥530.00	¥13,780.00
	光束电脑灯	ACME380	26	个	1	次	¥424.00	¥11,024.00
	LED染色灯		38	个	1	次	¥318.00	¥12,084.00
	调光台	MA-2	2	个	1	次	¥2,800.00	¥5,600.00
	MA信号处理器		1	个	1	次	¥600.00	¥600.00
	信号分配放大器		2	个	1	次	¥318.00	¥636.00
	Truss 灯光架		88	米	1	次	¥80.00	¥7,040.00
	手动葫芦(1吨,15米)		4	个	1	次	¥106.00	¥424.00
	配电箱		1	个	1	次	¥530.00	¥530.00
	视频工程师		3	人	1	天	¥500.00	¥1,500.00
	音频工程师		1	人	1	天	¥600.00	¥600.00
	灯光师		1	人	1	天	¥600.00	¥600.00
	工人	设备搭建及撤场 (通宵)	18	人	3	天	¥300.00	¥16,200.00
	运输	设备搭建及撤场运输往返12.5m	1	车	2	次	¥1,900.00	¥3,800.00
	人力运输	金杯	1	车	2	次	¥530.00	¥1,060.00
	动态KV	视频制作费用	2	支	1	次	¥2,000.00	¥4,000.00
	晚宴抽奖系统	晚宴抽奖	2	项	1	次	¥3,000.00	¥6,000.00
	会议&颁奖晚宴费用合计							¥239,033.44
摄影摄像	摄影师	会议&晚宴7:00-15:00	2	人	1	天	¥3,500.00	¥7,000.00
	摄像师	会议&晚宴7:00-15:00	2	人	1	次	¥2,500.00	¥5,000.00
	摄影超时费	会议&晚宴16:00-24:00	2	人	1	天	¥3,500.00	¥7,000.00
	摄像超时费	会议&晚宴16:00-24:00	2	人	1	次	¥2,500.00	¥5,000.00
	15s剪辑		1	项	1	次	¥2,400.00	¥2,400.00
	人员差旅	上海当地餐饮交通补助; 2人	4	人次	1	天	¥100.00	¥400.00
	摄影摄像费用合计							¥26,800.00
物料制作&采购	桌子租赁	特殊尺寸160mm*45mm	60	张	1	天	¥120.00	¥7,200.00
	桌布租赁	特殊尺寸160mm*45mm	60	张	1	天	¥48.00	¥2,880.00
	依云矿泉水 (塑料)		168	瓶	1	天	¥6.04	¥1,014.72
	依云矿泉水 (玻璃瓶)		140	瓶	1	天	¥16.23	¥2,272.20
	巴黎水		144	瓶	1	天	¥4.84	¥696.96
	邀请函 (欢迎信)	特种纸、异形切割	100	张	1	次	¥25.00	¥2,500.00
	黑色polo衫	定制logo服装; 黑T金色logo	20	件	1	次	¥127.20	¥2,544.00
	白色polo衫	冰丝棉材质, 丝网印刷+纺织标logo	220	件	1	次	¥156.00	¥34,320.00
	打火机		8	个	1	次	¥5.85	¥46.80
	闪送费		1	次	1	次	¥83.33	¥83.33
	嘉宾景点门票	3人	1	次	1	次	¥146.00	¥146.00
	打样	房卡套、胸卡、餐券、矿泉水挂环、欢迎用花、日程单页、晚宴桌卡、牙签旗、主持人手卡	1	次	1	次	¥350.00	¥350.00
	印刷包装盒顺丰 上海		1	次	1	次	¥93.00	¥93.00
	顺丰 上海-北京	酒水、衣服、随手礼品等物料	1	次	1	次	¥643.95	¥643.95
	顺丰 上海-北京	依云、巴黎水物料	1	次	1	次	¥44.00	¥44.00
	接机牌	KT板+杆	9	个	1	次	¥63.60	¥572.40
	车头牌	A4塑封	30	个	1	次	¥12.00	¥360.00
	签到桌花		1	个	2	次	¥530.00	¥1,060.00
	花艺	晚宴定制主桌桌花1200mm	1	个	2	次	¥530.00	¥1,060.00
	房间欢迎物料	特色定制花艺	50	间	1	次	¥196.10	¥9,805.00
	会议桌花	特色定制花艺	12	个	1	次	¥159.00	¥1,908.00
	胸卡	PVC胸卡+logo绳	180	个	1	次	¥9.00	¥1,620.00
	房卡套	异形模切	100	张	1	次	¥10.60	¥1,060.00
	餐券		129.5	张	1	次	¥2.12	¥274.54
	欢迎花吊牌	欢迎花吊牌	120	个	1	次	¥3.18	¥381.60
	桌卡	会议&晚宴桌卡	200	张	2	次	¥5.00	¥2,000.00
	会议日程单页	A4铜版纸250g	320	张	1	次	¥3.50	¥1,120.00
	手卡	A6铜版纸	150	张	1	次	¥5.30	¥795.00
	麦标套	亚克力画面	8	个	1	次	¥42.40	¥339.20
	桌号牌	横切卡纸异形	48	套	1	次	¥5.30	¥254.40
	矿泉水挂环	含制作及模切	440	个	1	次	¥2.12	¥932.80

	牙签旗	不干胶、贴牙签	300	次	1	次	¥0.85	¥254.40
	椅背贴	不干胶、覆膜	90	次	1	次	¥3.18	¥286.20
	签到二维码	157克铜版纸	3,075	次	1	次	¥2.12	¥6.52
	亚克力 立牌	亚克力	3	次	1	次	¥45.00	¥135.00
	欢迎信包装盒	丝网印logo	45	次	1	次	¥10.00	¥450.00
	汽车之家亚克力牌	3mm亚克力粘5mm透明亚克力、PVC底座	6	次	1	次	¥210.00	¥1,260.00
	包装盒 水晶标		45	次	1	次	¥2.10	¥94.50
	大巴车枕巾	贡缎布热转印	100	次	1	次	¥15.90	¥1,590.00
	自助餐圆形牌	300克铜版纸、双面覆膜、模切圆	35	次	1	次	¥4.00	¥140.00
	常备物料	海王金樽330元（16瓶）、常备药品、晕车贴45元（4盒）、莲花清瘟胶囊32.23元（1盒）、布洛芬79.8元（2盒）工作物料等	1	项	1	次	¥487.03	¥487.03
	打印机租赁		1	项	2	次	¥530.00	¥1,060.00
	物料制作及采购费用合计							
工作人员&其他	康辉工作人员	工作人员交通：去程（北京-上海）	1	项	1	次	¥5,745.20	¥5,745.20
		工作人员交通：回程（上海-北京）	3	人	1	次	¥701.72	¥2,105.16
		工作人员住宿：5月25-27日	3	间	2	晚	¥493.33	¥2,960.00
		工作人员现地交通餐饮补贴：5月25-27日	4	人	3	天	¥100.00	¥1,200.00
	当地工作人员	5月25-26日4人接机	4	人	1	天	¥500.00	¥2,000.00
		酒店签到、指引、物料人员、行程前导	4	人次	1	天	¥500.00	¥2,000.00
		5月25日兼职9:00-17:00	4	人次	1	天	¥500.00	¥2,000.00
		5月25日兼职超时费	16	小时	1	天	¥100.00	¥1,600.00
		5月26日兼职7:00-15:00	12	人次	1	天	¥500.00	¥6,000.00
		超时费：兼职8人加班至23:30	8	项	1	次	¥500.00	¥4,000.00
		兼职餐费	16	人	2	次	¥100.00	¥3,200.00
		礼仪	4	人	1	天	¥848.00	¥3,392.00
		舞蹈	5	人	1	天	¥1,800.00	¥9,000.00
		舞蹈道具租赁	5	项	1	次	¥800.00	¥4,000.00
		化妆师	2	人	2	天	¥1,000.00	¥4,000.00
		讲师费用	1	人	1	次	¥30,000.00	¥30,000.00
	人员&其他费用合计							
合计	费用合计（含税）							¥874,246.73
服务费	10%							¥87,424.67
最终报价（RMB）：（含税结算价）								¥961,671.40













[illegible]





